
Копиця
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова 
города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ № /01-16
от 01.10.2024г.

Об организации внеурочной деятельности 
в 1-4 классах в 2024-2025 учебном году

В связи с введением 0,5 ставки внеурочной деятельности в штатное расписание МБОУ 
«СШ №16 им. С. Иванова», -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести курс внеурочной деятельности «Орлята России» в 1-4 классах в рамках программы 

развития социальной активности учащихся начальных классов «Орлята России», распределив 
часы нагрузки следующим образом:_________________________ _____________________
№ п/п Класс ФИО учителя Кол-во часов

1 . 1-А Дороненкова А. А. 0,5ч
2. 1-Б Кибало Н.Г. 0,5ч
3. 1-В Повитницкая М.Л. 0,5ч
4. 1-Г Щербакова Е.Ю. 0,5ч
5. 2-А Овчарук И. А. 0,5ч
6. 2-Б Фёдорова О.А. 0,5ч
7. 2-В Козинец Н.В. 0,5ч
8. 2-Г Шевчук Ю.А. 0,5ч
9. 2-Д Барановская А.Н. 0,5ч
10. 3-А Легкая А.С. 0,5ч
11. 3-Б Аносова Л.В. 0,5ч
12. 3-В Ибадулаева С.И. 0,5ч
13. 3-Г Колбина В.С. 0,5ч
14. 3-К Кудряшова И.И. 0,5ч
15. 4-А Гавронова Н.В. 0,5ч
16. 4-Б Кибальникова В.С. 0,5ч
17. 4-В Дудкина К.О. 0,5ч
18. 4-Г Шаповалова Ю.В. 0,5ч

Итого 9ч

2. Зачислить учащихся 1-4 класр 
«Орлята России» (Приложения 1-)

3. Контроль за исполнение:* 
Чернобиль Ю.Г.

Исп. Полищук Т.В.
Чернобиль Ю.Г.

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ,

2-/ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
о/ ШКОЛА Ыо16 ИМЕНИ ГЕ

мШГ&ЯГ
ГОРОДА ЕВПАТО 

і \  РЕСПУБЛИК)* 
* \ 4 у , КРЫМ”

• С і ' 4 9 1 0 2

по программе внеурочной деятельности 

у зам. директора по УВР Полищук Т.В., 

.А. Донцова

Гавронова Н.В. Барановская А.Н.
Кибальникова В.С. Фёдорова О.А.
Дудкина К.О. Овчарук И.А.
Шаповалова Ю.В. Козинец Н.В.
Кудряшова И.И. Шевчук Ю.А.
Дороненкова А. А. Легкая А.С.
Кибало Н.Г. Ибадулаева С.И.
Повитницкая М.Л. Аносова Л.В.
Щербакова Е.Ю. Колбина В.С.


